
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/2525/2010  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 lipca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVII/2445/2006 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

22 czerwca 2006 r. zmieniającą granice okręgów wyborczych w dzielnicy Wawer m.st. 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002r. o ustroju m.st. Warszawy 

(Dz.U. Nr 41, poz. 361, z późn. zm.
1
) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.
2
) -Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się granice okręgów wyborczych utworzonych na obszarze dzielnicy 

Wawer m.st. Warszawy zarządzeniem zastępczym nr 70 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 

sierpnia 2002r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach w 2002 roku do Rad 

Dzielnic m.st. Warszawy: Wawer, Wilanów, Śródmieście, Mokotów, Bemowo (Dz.Urz. Woj. 

Maz. Nr 223, poz. 5625) zmienioną uchwałą Nr L/XXVII/2445/2006 z dnia 22 czerwca 2006 

roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 146, poz. 4816) i ustala się granice tych okręgów, ich liczbę 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu do Wojewody Mazowieckiego oraz 

Komisarza Wyborczego w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ligia  Krajewska 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 361 i Nr 

127, poz. 1087 z 2006 r. Nr 249, poz. 1826 i 1828 oraz z 2009 r. Nr 95, poz. 787. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 

102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, 

Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 

112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 

Nr 57, poz. 356. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXXXVI/2525/2010 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 15 lipca 2010 r.  

 

 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy po zmianach 
 

 

 

   

Nr 

Okręgu 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

północna granica dzielnicy od ul. Płowieckiej - wschodnia 

granica dzielnicy do ulicy Czecha - osią ul. Czecha - ul. 

Płowiecką do płn. granicy dzielnicy i od Wisły wzdłuż osi 

kanału Nowa Ulga do Kanału Wawerskiego - osią Kanału 

Wawerskiego do Rowu Zerzeńskiego - osią Rowu 

Zerzeńskiego do Kanału Nowe Ujście - osią Kanału Nowe 

Ujście i jego przedłużeniem do Wisły - linią Wisły do 

kanału Nowa Ulga. 

5 

2 

osią ul. Ostrobramskiej od jej zbiegu z Kanałem 

Wawerskim do ul. Płowieckiej - osią ul. Płowieckiej do 

wiaduktu kolejowego i wzdłuż torow kolejowych do 

południowej linii lasu - wdłuż południowej linii lasu  do 

Kanału Zagoździańskiego - kanał Zagoździański do ul. 

Bysławskiej - ul. Bysławska do zachodniej granicy 

dzielnicy - nurtem rzeki Wisły do linii przedłużenia 

kanału Nowe Ujście - kanałem Nowe Ujście do Rowu 

Zerzeńskiego - Rowem Zerzeńskim do Kanału 

Wawerskiego - Kanałem Wawerskim do zbiegu z ul. 

Ostrobramską. 

5 

3 

od wiaduktu kolejowego ul. Czecha do wschodniej 

granicy dzielnicy - wschodnia granica dzielnicy do 

granicy administracyjnej Gminy Wiązowna i dzielnicy 

Wesoła - na południowy zachód do ul. Przełęczy - 

zachodnia pierzeja ul.  Przełęczy - na południe od 

cmentarza w kieunku ul. Młodzieży i ul. 

Aleksandrowskiej - południowa pierzeja ul. 

Aleksandrowskiej - południowa pierzeja ul. Żeglarskiej - 

południowa pierzeja ul. Rusałki - południowa pierzeja ul. 

Lewkonii do Kanału Zagoździańskiego - Kanał 

Zagoździański do wyskości południowej granicy lasu - 

południowa granica lasu do trakcji kolejowej - trakcja 

kolejową  do wiaduktu kolejowego ul. Czecha. 

8 



4 

wschodnia granica dzielnicy od granicy administracyjnej 

Gminy Wiązowna i dzielnicy Wesoła (na południe) - 

południowa  granica dzielnicy - zachodnia granica 

dzielnicy (nurt rzeki Wisły) do wysokości ul. Bysławskiej 

- ul. Bysławska do Kanału Zagoździańskiego - Kanał 

Zagoździański do ul. Lewkonii - południowa pierzeja ul. 

Lewkonii - południowa pierzeja ul. Rusałki - południowa 

pierzeja ul. Żeglarskiej - południowa pierzeja ul. 

Aleksandrowskiej - północna pierzeja ul. Młodzieży - na 

południowy wschód do ul. Przełęczy - północna pierzeja 

ul. Przełęczy do ul. Fromborskiej - na wschód do granicy 

dzielnicy. 

5 

 

 


